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25 listopada 2025 r. w Łęcznej odbył się IX Międzyprzedszkolny Przegląd Poezji Dziecięcej „W krainie pluszowego misia”, organizowany przez 
Przedszkole Publiczne nr 3 we współpracy z Miejsko-Gminną Biblioteką Publiczną im. Zbigniewa Herberta, Filią nr 3.
Wydarzenie było prawdziwym świętem dziecięcej wrażliwości, kreatywności i talentu. Patronat honorowy nad przeglądem objął Burmistrz 
Łęcznej Leszek Włodarski.
W przeglądzie wzięły udział dzieci z przedszkoli w Łęcznej (nr 1, 2, 3 i 4) oraz z Przedszkola w Puchaczowie, prezentując wzruszające i pełne 
wyobraźni interpretacje poezji o pluszowym misiu — bohaterze, który od pokoleń towarzyszy najmłodszym.
Wśród honorowych gości obecni byli:

Leszek Włodarski – Burmistrz Łęcznej
Krzysztof Matczuk – Przewodniczący Rady Miejskiej
Radni Rady Miejskiej
Teresa Kozłowska – Zastępca Dyrektora MGBP
Ewa Bochra – Dyrektor Przedszkola w Puchaczowie
Agnieszka Dubaj – Dyrektor PP nr 2
Małgorzata Wawryszuk – Wicedyrektor PP nr 4
Katarzyna Gańska – Dyrektor PP nr 1

Podczas wydarzenia dzieci z grup „Króliki” i „Mądre Sowy” zaprezentowały krótkie przedstawienie przybliżające historię pluszowego misia — 
skąd się wziął, dlaczego stał się jedną z najbardziej rozpoznawalnych i lubianych zabawek oraz jak na przestrzeni lat zdobył serca 
najmłodszych. Uczestnicy obejrzeli również językowy przerywnik w języku angielskim i hiszpańskim, przygotowany w towarzystwie dużego 
pluszowego misia.
Podziękowania dla sponsorów
Organizatorzy przekazują serdeczne podziękowania sponsorom nagród, którzy wsparli tegoroczną edycję przeglądu:

Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A.
Salon fryzjerski Twins Atelier
Salon fryzjerski Revolt w Łęcznej
Glow Up Beauty Studio
Stajnia Grafit w Zezulinie – nauka jazdy konnej
DTA Broker – Agencja Celna Piotr Gałan
Success School – Szkoła Języka Angielskiego w Łęcznej

Przegląd zakończył się wspólnymi podziękowaniami, uśmiechem uczestników oraz zapowiedzią kolejnej edycji tego niezwykle ciepłego i 
radosnego wydarzenia.
Do zobaczenia za rok.


